

Resultat per månad

Belopp uttrycks i tusentals kronor	2401	2402	2403	2404	2405	2406	2407	2408	2409	2410	2411	2412	Ack
RÖRELSENS INTÄKTER													
Nettoomsättning													
3001 Försäljning inom Sverige, 25 % moms	1 321,2	3 209,4	1 022,7	4 484,4	3 594,5	4 188,4	1 897,4	2 887,7	2 794,1	5 061,7	6 456,5	5 666,3	42 584,3
3004 Försäljning inom Sverige, momsfri	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
3005 Försäljning Panasonic, 25 % moms	165,6	296,6	526,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	988,3
3090 Periodiserade intäkter	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-238,4	-238,4
3231 Försäljning inom byggsektorn, omvänd skattskyldighet mo	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	205,3	256,7	462,0
3300 Försäljning av tjänster utanför Sverige	0,0	0,0	0,0	0,0	54,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	54,0
3740 Öres- och kronutjämning	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Summa nettoomsättning	1 486,8	3 506,0	1 548,8	4 484,4	3 648,5	4 188,4	1 897,4	2 887,7	2 794,1	5 061,7	6 661,8	5 684,6	43 850,2
Övriga rörelseintäkter													
3960 Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsek	359,4	84,8	151,2	0,0	0,7	0,9	0,0	31,8	0,4	390,8	0,0	-45,6	974,3
3980 Erhållna offentliga bidrag	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	5,7	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	5,7
3999 Övriga rörelseintäkter	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,2
Summa övriga rörelseintäkter	359,4	84,8	151,2	0,0	0,7	6,6	0,0	31,8	0,4	390,8	0,0	-45,6	980,2
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER	1 846,2	3 590,8	1 700,0	4 484,4	3 649,2	4 195,0	1 897,4	2 919,5	2 794,5	5 452,5	6 661,8	5 639,0	44 830,4
RÖRELSENS KOSTNADER													
Råvaror och förnödenheter													
4000 Inköp av varor från Sverige	0,0	-2,6	-9,3	-0,9	-0,5	0,0	-7,2	0,0	-3,5	-1,5	-2,6	-1,0	-29,2
4005 Purchase Hardware - warehouse	0,0	40,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-87,8	-12,0	110,5	-50,7	0,0	0,0
4010 Purchase Hardware	-73,6	-490,8	-1 394,4	-1 333,5	-1 199,8	-1 223,2	-876,3	-998,7	-1 614,5	-2 789,5	-2 282,0	-2 842,6	-17 118,9
4011 Installation costs	0,0	-134,9	-385,2	-170,8	-247,2	-61,7	-8,0	-6,2	-111,8	-132,8	-101,1	-2,5	-1 362,3
4415 Purchase hardware- Sverige, omvänd skattskyldighet, 25	-1 385,9	-1 106,2	-986,6	-660,8	-1 053,2	-208,3	-147,4	-272,7	-627,5	-704,3	-741,0	-267,6	-8 161,5
4425 Installation- Sverige, omvänd skattskyldighet, 25 % mom	-1 160,4	-930,8	-899,9	-371,0	-962,1	-754,2	-59,9	-1 052,7	-535,0	-865,9	-1 880,3	-998,6	-10 470,8

Resultat per månad

Belopp uttrycks i tusentals kronor	2401	2402	2403	2404	2405	2406	2407	2408	2409	2410	2411	2412	Ack
4600 Legoarbeten och underentreprenader- installation costs	0,0	-27,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-27,8
Summa råvaror och förnödenheter	-2 619,9	-2 653,1	-3 675,4	-2 537,0	-3 462,8	-2 247,4	-1 098,8	-2 418,1	-2 904,3	-4 383,5	-5 057,7	-4 112,3	-37 170,5
Övriga externa kostnader													
5010 Lokalhyra	-5,7	0,0	0,0	-77,2	-77,6	-77,6	0,0	-132,0	-120,0	-148,9	-169,7	-169,0	-977,8
5060 Städning och renhållning	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-18,9	-0,5	-22,0	-1,9	-43,4
5070 Reparation och underhåll av lokaler	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-10,8	-10,8
5090 Övriga lokalkostnader	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-2,5	0,0	0,0	-12,8	-15,3
5200 Hyra av anläggningstillgångar (gruppkonto)	-7,0	-5,5	-6,1	-6,0	-6,1	-4,5	-5,6	-4,4	-4,4	-2,3	0,0	0,0	-51,9
5210 Leasing av verktyg	0,0	0,0	-0,2	-14,3	-1,1	-13,8	-0,9	-4,7	-0,5	-1,2	-28,6	-31,5	-97,0
5212 Leasing av maskiner och andra tekniska anläggningar	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,6	0,0	-10,5	-11,7	-10,5	0,0	-4,1	-37,4
5222 Leasing av körjournal	0,0	0,0	-6,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-9,4	0,0	-15,7
5300 Energikostnader (gruppkonto)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,1	-1,1	-1,3
5410 Förbrukningsinventarier	0,0	-22,7	-11,1	-0,7	-33,6	-44,9	-32,8	-44,5	-41,6	-25,1	-62,2	-33,0	-352,3
5420 Programvaror	-4,3	-80,6	-3,7	-11,0	-38,5	-22,4	-29,2	-46,7	-33,9	-95,3	-68,3	-116,4	-550,3
5460 Förbrukningsmaterial	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-1,0	0,0	-1,0	-2,2	-1,0	-5,2
5480 Arbetskläder och skyddsmaterial	0,0	0,0	-23,8	0,0	-25,4	0,0	-29,6	-2,0	-53,8	-54,8	-42,6	-29,9	-261,7
5611 Drivmedel för personbilar	0,0	0,0	-3,9	-7,6	-14,9	-12,4	-14,0	-11,5	-16,5	-18,5	-30,5	-94,0	-223,9
5615 Leasing av personbilar	0,0	-7,0	-83,2	-24,4	-18,0	-18,0	-17,6	-17,0	-21,1	-62,4	-73,9	-175,2	-517,8
5619 Övriga personbilskostnader	0,0	0,0	-10,5	-14,9	-12,8	-3,4	-8,0	-1,3	-34,4	-63,9	-8,4	-65,8	-223,4
5710 Frakter, transporter och försäkringar vid varudistribut	-4,6	-5,6	-3,2	1,3	-5,4	0,0	-0,9	0,0	-4,2	-4,8	-0,2	-1,1	-28,8
5800 Resekostnader (gruppkonto)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-2,3	-2,5	-3,3	-8,1
5810 Biljetter	-30,1	-2,5	-8,2	-11,2	-12,8	-22,2	-0,3	-5,4	-0,8	-18,3	-5,0	-18,2	-135,1
5831 Kost och logi i Sverige	-9,4	-6,3	-1,8	-5,9	-4,7	-8,4	0,0	-40,0	-60,2	-6,5	-28,4	-9,8	-181,6
5832 Kost och logi i utlandet	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,9	-0,9
5900 Reklam och PR (gruppkonto)	-424,8	-300,8	-478,0	-708,6	-359,3	-380,9	-141,2	-443,4	-639,2	-806,4	-532,3	-323,3	-5 538,3
5901 Reklam och PR (France)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-27,4	0,0	-59,3	-123,2	-120,5	-95,5	-426,1
5930 Reklamtrycksaker och direktreklam	0,0	-0,8	-9,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-2,8	-12,9
5940 Utställningar och mässor	0,0	0,0	0,0	0,0	-17,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-17,2
6060 Kreditförsäljningskostnader	0,0	-0,2	-0,1	-0,2	-4,1	-1,4	-0,2	-1,0	-1,0	-7,4	-1,2	-14,4	-31,4
6062 Inkasso och KFM-avgifter	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-2,7	-3,0
6072 Representation, ej avdragsgill	-15,0	-8,5	-0,3	-33,4	-0,2	-8,2	-0,3	0,0	-0,2	-0,3	-0,5	-6,9	-73,8
6090 Övriga försäljningskostnader	-2,7	0,0	0,0	-2,3	-3,2	-27,7	-23,1	-28,2	-13,9	-69,6	-70,8	-57,3	-298,8

Resultat per månad

Belopp uttrycks i tusentals kronor	2401	2402	2403	2404	2405	2406	2407	2408	2409	2410	2411	2412	Ack
6110 Kontorsmateriel	-2,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-2,8
6210 Telekommunikation	-3,4	-4,5	-4,5	-5,6	-5,0	-5,6	-5,6	-4,6	-5,1	-10,0	-10,1	-10,9	-75,0
6310 Företagsförsäkringar	8,4	-5,2	-22,1	-2,7	-8,0	-10,6	-18,3	-18,3	-23,6	-15,0	-16,9	-13,3	-145,6
6350 Förluster på kundfordringar	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,2	0,0	0,0	0,0	-0,2
6530 Redovisningstjänster	-41,8	-49,1	-55,6	-50,7	-52,4	-74,8	-47,1	-58,2	-81,8	-83,6	-92,1	-78,8	-766,1
6540 IT-tjänster	-63,9	-46,8	-39,2	-34,4	-21,7	-0,6	-78,5	-31,1	-35,7	-33,6	-26,7	-41,5	-453,6
6550 Konsultarvoden	-154,7	-208,6	-158,5	-343,2	-222,7	-142,7	-160,8	-169,2	-107,2	-137,2	-268,9	-196,3	-2 270,0
6570 Bankkostnader	-3,1	-0,2	-0,2	-0,2	-0,8	-0,4	-0,3	-0,6	-0,3	-0,4	-0,6	-160,8	-168,0
6571 SVEA kostnader	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,9	-0,3	0,0	-1,2
6580 Advokat- och rättegångskostnader	0,0	-2,9	0,0	0,0	0,0	-1,7	-2,7	0,0	0,0	-39,3	-19,1	-0,9	-66,5
6590 Övriga externa tjänster	-266,6	-0,3	-27,3	-21,8	-114,8	-45,3	-80,0	-4,8	-11,0	-30,2	-6,5	-8,8	-617,5
6991 Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-0,7	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-3,2	0,0	0,0	-5,6	0,0	0,0	-9,6
6992 Övriga externa kostnader, ej avdragsgilla	0,0	-7,0	0,0	-3,5	0,0	-0,5	1,0	0,0	-4,5	-8,8	0,0	-38,9	-62,1
Summa övriga externa kostnader	-1 032,2	-765,1	-957,0	-1 378,5	-1 060,6	-928,6	-726,6	-1 080,4	-1 407,5	-1 887,8	-1 720,5	-1 832,9	-14 779,4
Personalkostnader													
7010 Löner till kollektivanställda	0,0	0,0	0,0	-51,0	-68,6	-263,0	-123,2	-145,3	-184,8	-116,2	-215,5	-283,4	-1 451,1
7210 Löner till tjänstemän	-803,5	-862,8	-927,3	-1 001,3	-940,5	-1 004,5	-940,1	-923,9	-1 040,3	-1 200,3	-1 167,1	-1 216,6	-12 028,2
7281 Sjuklöner till tjänstemän	-1,7	-8,0	-0,8	-12,1	0,0	0,0	0,0	0,0	-7,0	-5,8	-3,7	-17,0	-56,1
7290 Förändring av semesterlöneskuld	0,0	-117,0	-43,6	-17,6	-70,4	-111,7	0,0	50,8	114,3	-43,1	-212,8	-15,0	-466,1
7331 Skattefria bilersättningar	0,0	0,0	-0,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-1,5	-2,0	-0,9	-4,3	-8,8
7332 Skattepliktiga bilersättningar	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-1,9	-0,3	-3,4	-5,7
7390 Övriga kostnadsersättningar och förmåner	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-12,4	0,0	0,0	0,0	-82,3	-94,7
7410 Pensionsförsäkringspremier	-36,2	-17,5	-17,5	-17,5	-17,5	-31,6	-55,3	-36,2	-36,2	-36,2	-24,7	-55,3	-381,7
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 %	-253,0	-273,6	-291,6	-334,4	-317,1	-398,3	-334,1	-335,9	-386,9	-415,7	-435,6	-477,7	-4 253,8
7519 Arbetsgivaravgifter för semester- och löneskulder	0,0	-36,8	-13,7	-5,5	-22,1	-35,1	0,0	16,0	35,9	-13,5	-66,9	-4,7	-146,4
7530 Särskild löneskatt	-8,8	-4,2	-4,2	-4,2	-4,2	-7,7	-13,4	-8,8	-8,8	-8,8	-6,0	-13,4	-92,6
7610 Utbildning	-20,4	-4,5	-26,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-3,3	-4,7	0,0	-2,6	-61,4
7621 Sjuk- och hälsovård, avdragsgill	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-15,1	-6,3	0,0	0,0	-21,4
7631 Personalrepresentation, avdragsgill	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-4,0	0,0	0,0	0,0	-4,0
7632 Personalrepresentation, ej avdragsgill	-1,0	0,0	0,0	0,0	-0,4	0,0	0,0	-0,2	0,0	-10,4	-0,5	-1,1	-13,8
7690 Övriga personalkostnader	-2,5	-7,1	-8,5	0,0	-10,3	-0,7	-3,3	-2,3	-16,7	-6,0	-2,9	-4,5	-64,8

Resultat per månad

Belopp uttrycks i tusentals kronor	2401	2402	2403	2404	2405	2406	2407	2408	2409	2410	2411	2412	Ack
7699 Övriga personalkostnader	-4,9	-3,6	8,5	-4,1	-0,7	-5,4	0,0	0,0	-2,5	-2,5	-0,9	-13,7	-29,7
Summa personalkostnader	-1 132,0	-1 335,1	-1 324,8	-1 447,7	-1 451,8	-1 858,0	-1 469,4	-1 398,2	-1 556,9	-1 873,4	-2 137,8	-2 195,0	-19 180,3
Övriga rörelsekostnader													
7960 Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörels	-6,0	-0,2	-2,9	-2,6	0,0	-88,3	-1,5	0,0	-41,5	-1,0	-135,3	-0,4	-279,9
7973 Förlust vid avyttring av maskiner och inventarier	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Summa övriga rörelsekostnader	-6,0	-0,2	-2,9	-2,6	0,0	-88,3	-1,5	0,0	-41,5	-1,0	-135,3	-0,4	-279,9
Finansiella poster													
8072 Nedskrivningar av andelar i utländska dotterföretag	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-3 202,6	-3 202,6
8250 Ränteintäkter från långfristiga fordringar hos och värd	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	302,2	302,2
8314 Skattefria ränteintäkter	0,0	0,0	0,1	0,0	0,1	0,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,1	0,6	1,3
8413 Räntekostnader för checkräkningskredit	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,2	-0,2
8420 Räntekostnader för kortfristiga skulder	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
8422 Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	-1,0	-0,3	0,0	-0,3	-0,3	-3,0	-3,8	-5,4	-1,7	-1,8	-0,8	-2,2	-20,7
8423 Räntekostnader för skatter och avgifter	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-2,5	0,0	0,0	0,0	-2,4
Summa finansiella poster	-1,0	-0,3	0,1	-0,3	-0,2	-2,8	-3,8	-5,4	-4,2	-1,8	-0,7	-2 902,2	-2 922,4
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-4 791,1	-4 753,8	-5 960,0	-5 366,1	-5 975,4	-5 125,1	-3 300,1	-4 902,1	-5 914,4	-8 147,5	-9 052,0	-11 042,8	-74 332,5
BERÄKNAT RESULTAT	-2 944,9	-1 163,0	-4 260,0	-881,7	-2 326,2	-930,1	-1 402,7	-1 982,6	-3 119,9	-2 695,0	-2 390,2	-5 403,8	-29 502,1

Balansrapport ÅRL

	Ing balans	Ing saldo	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar				
1010 Utvecklingsutgifter	0,00	0,00	51 082,03	51 082,03
Summa immateriella anläggningstillgångar	0,00	0,00	51 082,03	51 082,03
Finansiella anläggningstillgångar				
1317 Andra andelar i utländska koncernföretag	0,00	0,00	561 872,96	561 872,96
1380 Andra långfristiga fordringar	0,00	0,00	120 000,00	120 000,00
Summa finansiella anläggningstillgångar	0,00	0,00	681 872,96	681 872,96
Summa anläggningstillgångar	0,00	0,00	732 954,99	732 954,99
Omsättningstillgångar				
Varulager m.m.				
1400 Lager - värmepumpar	1 355 324,99	1 355 324,99	628 456,58	1 983 781,57
1480 Förskott för varor och tjänster	29 729,23	29 729,23	27 695,89	57 425,12
Summa varulager m.m.	1 385 054,22	1 385 054,22	656 152,47	2 041 206,69
Kortfristiga fordringar				
1510 Kundfordringar	3 175 007,00	3 175 007,00	2 701 208,49	5 876 215,49
1630 Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto)	0,00	0,00	93 442,00	93 442,00
1710 Förutbetalda hyreskostnader	0,00	0,00	217 258,81	217 258,81
1720 Förutbetalda leasingavgifter	0,00	0,00	950 205,66	950 205,66
1730 Förutbetalda försäkringspremier	0,00	0,00	86 478,08	86 478,08
1790 Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0,00	0,00	135 163,92	135 163,92
Summa kortfristiga fordringar	3 175 007,00	3 175 007,00	4 183 756,96	7 358 763,96
Kassa och bank				
1929 Danske bank företagskonto	0,00	0,00	-70 296,61	-70 296,61
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto	10 894 124,13	10 894 124,13	-8 309 102,13	2 585 022,00
1932 Sparkontot 675 773 628	3 000 000,00	3 000 000,00	0,00	3 000 000,00
1933 Cardboard bank account	0,00	0,00	396 289,53	396 289,53
1934 Mynt	0,00	0,00	-7 117,50	-7 117,50
1938 Faktura- och betaltjänster	0,00	0,00	609 793,00	609 793,00
1940 Valutakonto EUR	23 134 664,01	23 134 664,01	-12 439 028,14	10 695 635,87
1941 Checkkonto - 732 534 992	0,00	0,00	515 188,50	515 188,50
Summa kassa och bank	37 028 788,14	37 028 788,14	-19 304 273,35	17 724 514,79
Summa omsättningstillgångar	41 588 849,36	41 588 849,36	-14 464 363,92	27 124 485,44
SUMMA TILLGÅNGAR	41 588 849,36	41 588 849,36	-13 731 408,93	27 857 440,43
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER				
Eget kapital				
2081 Aktiekapital	-33 907,99	-33 907,99	0,00	-33 907,99

Balansrapport ÅRL

	Ing balans	Ing saldo	Period	Utg balans
2082 Ej registrerat aktiekapital	0,00	0,00	-11 335 168,08	-11 335 168,08
2091 Balanserad vinst eller förlust	726 472,86	726 472,86	13 773 336,74	14 499 809,60
2093 Erhållna aktieägartillskott	-980 000,00	-980 000,00	0,00	-980 000,00
2097 Fri överkursfond	-50 031 657,23	-50 031 657,23	0,00	-50 031 657,23
2099 Årets resultat	13 773 336,74	13 773 336,74	-13 773 336,74	0,00
Summa eget kapital	-36 545 755,62	-36 545 755,62	-11 335 168,08	-47 880 923,70
Kortfristiga skulder				
2420 Förskott från kunder	0,00	0,00	-238 350,60	-238 350,60
2440 Leverantörsskulder	-2 396 174,03	-2 396 174,03	-3 130 353,08	-5 526 527,11
2510 Skatteskulder	28 314,00	28 314,00	0,00	28 314,00
2514 Beräknad särskild löneskatt på pensionskostnader	0,00	0,00	-92 596,03	-92 596,03
2611 Utgående moms på försäljning inom Sverige, 25 %	0,00	0,00	20 000,00	20 000,00
2614 Utgående moms omvänd skattskyldighet, 25 %	709,50	709,50	-7 120,47	-6 410,97
2641 Debiterad ingående moms	0,00	0,00	76 193,73	76 193,73
2645 Beräknad ingående moms på förvärv från utlandet	0,00	0,00	6 410,97	6 410,97
2650 Redovisningskonto för moms	-1 654 961,00	-1 654 961,00	6 459,43	-1 648 501,57
2710 Personalskatt	-169 293,00	-169 293,00	-219 983,00	-389 276,00
2730 Lagstadgade sociala avgifter och särskild löneskatt	-225 070,00	-225 070,00	-252 599,00	-477 669,00
2825 Avräkning Resursbanken	0,00	0,00	-133 470,88	-133 470,88
2890 Övriga kortfristiga skulder	0,00	0,00	4 418,19	4 418,19
2920 Upplupna semesterlöner	-371 799,73	-371 799,73	-466 103,90	-837 903,63
2940 Upplupna lagstadgade sociala och andra avgifter	-116 819,48	-116 819,48	-146 449,84	-263 269,32
2990 Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-11 000,00	-11 000,00	11 000,00	0,00
2999 OBS-konto	-127 000,00	-127 000,00	127 000,00	0,00
Summa kortfristiga skulder	-5 043 093,74	-5 043 093,74	-4 435 544,48	-9 478 638,22
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	-41 588 849,36	-41 588 849,36	-15 770 712,56	-57 359 561,92
BERÄKNAT RESULTAT	0,00	0,00	-29 502 121,49	-29 502 121,49

Resultat per månad

Belopp uttrycks i tusentals kronor	2501	2502	2503	2504	2505	2506	2507	2508	2509	2510	2511	2512	Ack
RÖRELSENS INTÄKTER													
Nettoomsättning													
3001 Försäljning inom Sverige, 25 % moms	5 182,3	3 560,8	3 250,7	2 227,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	14 221,3
3005 Försäljning Panasonic, 25 % moms	0,0	200,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	200,0
3090 Periodiserade intäkter	0,0	0,0	-165,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-165,0
3231 Försäljning inom byggsektorn, omvänd skattskyldighet mo	0,0	0,0	0,0	4,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	4,0
3740 Öres- och kronutjämning	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Summa nettoomsättning	5 182,3	3 760,8	3 085,7	2 231,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	14 260,3
Övriga rörelseintäkter													
3960 Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsek	0,0	0,5	0,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1,1
3999 Övriga rörelseintäkter	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Summa övriga rörelseintäkter	0,0	0,5	0,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1,1
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER	5 182,3	3 761,3	3 086,3	2 231,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	14 261,4
RÖRELSENS KOSTNADER													
Råvaror och förnödenheter													
4000 Inköp av varor från Sverige	-27,5	-24,3	-5,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-56,9
4010 Purchase Hardware	-3 407,6	-3 430,2	-1 257,0	-1 611,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-9 706,7
4011 Installation costs	-282,7	-70,3	7,8	-137,4	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-482,6
4415 Purchase hardware- Sverige, omvänd skattskyldighet, 25	-440,8	-142,5	-110,0	-13,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-707,1
4425 Installation- Sverige, omvänd skattskyldighet, 25 % mom	-1 274,2	-375,8	-424,9	-375,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-2 450,5
4900 Förändring av lager (gruppkonto)	54,7	553,1	-762,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-154,8
Summa råvaror och förnödenheter	-5 378,1	-3 490,0	-2 551,8	-2 138,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-13 558,6
Övriga externa kostnader													

Resultat per månad

Belopp uttrycks i tusentals kronor	2501	2502	2503	2504	2505	2506	2507	2508	2509	2510	2511	2512	Ack
5010 Lokalhyra	-181,3	-154,0	-154,0	-10,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-499,3
5060 Städning och renhållning	-1,1	-2,4	-33,6	-0,7	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-37,8
5070 Reparation och underhåll av lokaler	0,0	-12,9	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-12,9
5090 Övriga lokalkostnader	-81,3	-19,6	-0,9	-18,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-120,6
5160 Städning och renhållning	-0,4	0,0	0,0	-0,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,7
5210 Leasing av verktyg	-37,8	-37,3	-0,5	-37,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-112,9
5220 Hyra av inventarier och verktyg	0,0	0,0	0,0	-2,4	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-2,4
5222 Leasing av körjournal	0,0	-6,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-6,2
5300 Energikostnader (gruppkonto)	-1,1	-1,2	-1,1	-1,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-4,6
5410 Förbrukningsinventarier	-13,4	-51,0	-18,3	-0,4	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-83,2
5420 Programvaror	-126,8	-50,6	-185,5	-24,4	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-387,2
5460 Förbrukningsmaterial	-27,8	-6,0	-7,5	-22,9	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-64,2
5480 Arbetskläder och skyddsmaterial	-22,5	-2,2	-11,3	-15,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-51,5
5600 Kostnader för transportmedel (gruppkonto)	0,0	-1,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-1,2
5611 Drivmedel för personbilar	-27,2	-50,0	-41,7	-50,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-168,9
5612 Försäkring och skatt för personbilar	0,0	0,0	-5,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-5,2
5613 Reparation och underhåll av personbilar	0,0	0,0	-3,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-3,0
5615 Leasing av personbilar	-101,0	-93,1	-106,7	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-300,7
5616 Trängselskatt, avdragsgill	0,0	-1,7	-2,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-3,8
5619 Övriga personbilskostnader	-57,1	-36,8	-19,4	-12,7	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-126,0
5620 Felparkeringskostnader (ej avdragsgill)	0,0	-1,4	-3,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-5,0
5710 Frakter, transporter och försäkringar vid varudistribut	-4,0	-1,7	-30,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-36,3
5800 Resekostnader (gruppkonto)	-5,7	-2,9	0,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-8,4
5810 Biljetter	-14,1	-19,8	-3,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-37,2
5820 Hyrbilskostnader	0,0	0,0	0,0	-2,7	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-2,7
5831 Kost och logi i Sverige	-3,4	-20,7	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-24,1
5900 Reklam och PR (gruppkonto)	-475,4	-503,4	-369,1	-5,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-1 352,9
5901 Reklam och PR (France)	-85,7	-16,6	-18,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-120,5
5930 Reklamtrycksaker och direktreklam	0,0	0,0	-0,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,2
6060 Kreditförsäljningskostnader	-0,7	-4,1	-0,2	-0,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-5,5
6072 Representation, ej avdragsgill	0,0	-9,1	-3,4	-0,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-13,1
6090 Övriga försäljningskostnader	-39,5	-45,2	-35,2	-0,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-120,1
6110 Kontorsmateriel	0,0	-7,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-7,0
6210 Telekommunikation	-10,2	-13,9	-11,0	-8,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-43,9

Resultat per månad

Belopp uttrycks i tusentals kronor	2501	2502	2503	2504	2505	2506	2507	2508	2509	2510	2511	2512	Ack
6250 Postbefordran	0,0	0,0	0,0	-0,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,2
6310 Företagsförsäkringar	-24,3	-19,3	-22,4	0,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-65,9
6350 Förluster på kundfordringar	0,0	0,0	0,0	-48,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-48,6
6420 Ersättningar till revisor	-12,5	0,0	0,0	-1,9	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-14,4
6530 Redovisningstjänster	-97,3	-92,1	-66,7	-27,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-283,3
6540 IT-tjänster	-19,8	-24,3	-24,4	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-68,5
6550 Konsultarvoden	-128,1	-130,6	-87,3	-58,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-403,9
6570 Bankkostnader	-5,3	-0,9	-3,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-9,7
6571 SVEA kostnader	0,0	0,0	0,0	-1,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-1,1
6580 Advokat- och rättegångskostnader	-1,7	-2,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-3,9
6590 Övriga externa tjänster	-15,7	-42,2	-1,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-59,6
6970 Tidningar, tidskrifter och facklitteratur	0,0	-0,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,2
6991 Övriga externa kostnader, avdragsgilla	0,0	-2,7	0,0	-10,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-12,7
6992 Övriga externa kostnader, ej avdragsgilla	-4,2	0,0	-3,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-7,8
Summa övriga externa kostnader	-1 626,4	-1 486,6	-1 274,8	-361,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-4 749,0
Personalkostnader													
7010 Löner till kollektivanställda	-349,7	-415,0	-319,9	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-1 084,6
7081 Sjuklöner till kollektivanställda	-19,3	0,0	-2,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-21,5
7210 Löner till tjänstemän	-1 160,7	-1 343,0	-1 322,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-3 825,7
7281 Sjuklöner till tjänstemän	-1,4	0,0	-3,7	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-5,0
7290 Förändring av semesterlöneskuld	-49,7	-284,5	-86,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-420,4
7321 Skattefria traktamenten, Sverige	0,0	0,0	-2,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-2,1
7331 Skattefria bilersättningar	0,0	-0,5	-5,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-5,7
7332 Skattepliktiga bilersättningar	0,0	0,0	-0,4	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,4
7390 Övriga kostnadsersättningar och förmåner	0,0	0,0	8,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	8,5
7410 Pensionsförsäkringspremier	-23,8	-29,8	-31,8	-25,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-110,9
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 %	-481,1	-552,4	-517,7	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-1 551,1
7519 Arbetsgivaravgifter för semester- och löneskulder	-15,6	-89,4	-27,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-132,1
7530 Särskild löneskatt	-5,8	-7,2	-6,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-19,3
7610 Utbildning	-2,0	-15,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-17,4
7619 Personalrekrytering	-45,3	-47,4	-10,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-102,7
7632 Personalrepresentation, ej avdragsgill	0,0	-14,3	-3,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-17,3
7690 Övriga personalkostnader	-41,6	-12,3	-1,0	-2,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-57,3

Resultat per månad

Belopp uttrycks i tusentals kronor	2501	2502	2503	2504	2505	2506	2507	2508	2509	2510	2511	2512	Ack
7699 Övriga personalkostnader	-3,1	-7,5	-10,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-20,9
Summa personalkostnader	-2 199,1	-2 818,6	-2 340,4	-28,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-7 385,9
Övriga rörelsekostnader													
7960 Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörels	-20,8	-212,2	-87,5	-2,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-322,9
Summa övriga rörelsekostnader	-20,8	-212,2	-87,5	-2,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-322,9
Finansiella poster													
8072 Nedskrivningar av andelar i dotterföretag	0,0	-1 929,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-1 929,6
8314 Skattefria ränteintäkter	0,8	-0,2	0,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,6
8413 Räntekostnader för checkräkningskredit	-150,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-150,0
8420 Räntekostnader för kortfristiga skulder	0,0	0,0	-0,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,2
8422 Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	-5,2	-2,4	-0,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-8,1
8423 Räntekostnader för skatter och avgifter	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Summa finansiella poster	-154,4	-1 932,2	-0,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-2 087,3
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-9 378,8	-9 939,6	-6 255,1	-2 530,4	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-28 103,7
BERÄKNAT RESULTAT	-4 196,5	-6 178,3	-3 168,8	-298,9	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-13 842,3

Balansrapport ÅRL

	Ing balans	Ing saldo	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar				
1010 Utvecklingsutgifter	51 082,03	51 082,03	0,00	51 082,03
Summa immateriella anläggningstillgångar	51 082,03	51 082,03	0,00	51 082,03
Materiella anläggningstillgångar				
1220 Inventarier och verktyg	0,00	0,00	185 327,75	185 327,75
Summa materiella anläggningstillgångar	0,00	0,00	185 327,75	185 327,75
Finansiella anläggningstillgångar				
1317 Andra andelar i utländska koncernföretag	561 872,96	561 872,96	-399 572,96	162 300,00
1380 Andra långfristiga fordringar	120 000,00	120 000,00	180 000,00	300 000,00
Summa finansiella anläggningstillgångar	681 872,96	681 872,96	-219 572,96	462 300,00
Summa anläggningstillgångar	732 954,99	732 954,99	-34 245,21	698 709,78
Omsättningstillgångar				
Varulager m.m.				
1400 Lager - värmepumpar	1 983 781,57	1 983 781,57	-154 835,26	1 828 946,31
1480 Förskott för varor och tjänster	57 425,12	57 425,12	0,00	57 425,12
Summa varulager m.m.	2 041 206,69	2 041 206,69	-154 835,26	1 886 371,43
Kortfristiga fordringar				
1510 Kundfordringar	5 876 215,49	5 876 215,49	-3 028 908,08	2 847 307,41
1630 Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto)	93 442,00	93 442,00	999 651,00	1 093 093,00
1680 Andra kortfristiga fordringar	0,00	0,00	2 860,00	2 860,00
1710 Förutbetalda hyreskostnader	217 258,81	217 258,81	244 766,12	462 024,93
1720 Förutbetalda leasingavgifter	950 205,66	950 205,66	127 978,42	1 078 184,08
1730 Förutbetalda försäkringspremier	86 478,08	86 478,08	-38 089,89	48 388,19
1790 Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	135 163,92	135 163,92	29 617,73	164 781,65
Summa kortfristiga fordringar	7 358 763,96	7 358 763,96	-1 662 124,70	5 696 639,26
Kassa och bank				
1929 Danske bank företagskonto	-70 296,61	-70 296,61	679 117,04	608 820,43
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto	2 585 022,00	2 585 022,00	-2 632 779,94	-47 757,94
1932 Sparkontot 675 773 628	3 000 000,00	3 000 000,00	0,00	3 000 000,00
1933 Cardboard bank account	396 289,53	396 289,53	-188 479,96	207 809,57
1934 Mynt	-7 117,50	-7 117,50	7 117,50	0,00
1938 Faktura- och betaltjänster	609 793,00	609 793,00	-389 397,00	220 396,00
1940 Valutakonto EUR	10 695 635,87	10 695 635,87	-10 052 897,93	642 737,94
1941 Checkkonto - 732 534 992	515 188,50	515 188,50	-500 001,50	15 187,00
1942 Danske Klientmedelskonto	0,00	0,00	187,50	187,50
1943 Danske Sparkonto	0,00	0,00	187,50	187,50
1944 Danske Valutakonto EUR	0,00	0,00	188,09	188,09

	Ing balans	Ing saldo	Period	Utg balans
Summa kassa och bank	17 724 514,79	17 724 514,79	-13 076 758,70	4 647 756,09
Summa omsättningstillgångar	27 124 485,44	27 124 485,44	-14 893 718,66	12 230 766,78
SUMMA TILLGÅNGAR	27 857 440,43	27 857 440,43	-14 927 963,87	12 929 476,56
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER				
Eget kapital				
2081 Aktiekapital	-33 907,99	-33 907,99	0,00	-33 907,99
2082 Ej registrerat aktiekapital	-11 335 168,08	-11 335 168,08	0,00	-11 335 168,08
2091 Balanserad vinst eller förlust	14 499 809,60	14 499 809,60	0,00	14 499 809,60
2093 Erhållna aktieägartillskott	-980 000,00	-980 000,00	0,00	-980 000,00
2097 Fri överkursfond	-50 031 657,23	-50 031 657,23	0,00	-50 031 657,23
Summa eget kapital	-47 880 923,70	-47 880 923,70	0,00	-47 880 923,70
Kortfristiga skulder				
2420 Förskott från kunder	-238 350,60	-238 350,60	-164 963,00	-403 313,60
2440 Leverantörsskulder	-5 526 527,11	-5 526 527,11	976 216,32	-4 550 310,79
2510 Skatteskulder	28 314,00	28 314,00	7 722,00	36 036,00
2514 Beräknad särskild löneskatt på pensionskostnader	-92 596,03	-92 596,03	-19 250,08	-111 846,11
2611 Utgående moms på försäljning inom Sverige, 25 %	20 000,00	20 000,00	-3 558 062,58	-3 538 062,58
2614 Utgående moms omvänd skattskyldighet, 25 %	-6 410,97	-6 410,97	-826 529,15	-832 940,12
2641 Debiterad ingående moms	76 193,73	76 193,73	3 187 248,83	3 263 442,56
2645 Beräknad ingående moms på förvärv från utlandet	6 410,97	6 410,97	104 169,97	110 580,94
2647 Ingående moms omvänd skattskyldighet varor och tjänster i Sverige	0,00	0,00	722 359,18	722 359,18
2650 Redovisningskonto för moms	-1 648 501,57	-1 648 501,57	1 485 040,00	-163 461,57
2710 Personalskatt	-389 276,00	-389 276,00	-19 999,70	-409 275,70
2730 Lagstadgade sociala avgifter och särskild löneskatt	-477 669,00	-477 669,00	-40 028,00	-517 697,00
2750 Utmätning i lön m.m.	0,00	0,00	13 484,00	13 484,00
2825 Avräkning Resursbetalningar	-133 470,88	-133 470,88	192 000,00	58 529,12
2890 Övriga kortfristiga skulder	4 418,19	4 418,19	7 339,31	11 757,50
2920 Upplupna semesterlöner	-837 903,63	-837 903,63	-420 376,30	-1 258 279,93
2940 Upplupna lagstadgade sociala och andra avgifter	-263 269,32	-263 269,32	-132 082,23	-395 351,55
2999 OBS-konto	0,00	0,00	7 197,46	7 197,46
Summa kortfristiga skulder	-9 478 638,22	-9 478 638,22	1 521 486,03	-7 957 152,19
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	-57 359 561,92	-57 359 561,92	1 521 486,03	-55 838 075,89
BERÄKNAT RESULTAT				
	-29 502 121,49	-29 502 121,49	-13 406 477,84	-42 908 599,33